СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

14.07.2017 № 10/6

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Котловка от 15 декабря
2016 года № 14/2

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
(с изменениями по состоянию на 28 марта 2017 года), Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями по состоянию на 07
июня 2017 года), законами города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» (с изменениями по
состоянию на 17 мая 2017 года), от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в городе Москве» (с изменениями по
состоянию на 27 января 2017 года), Уставом муниципального округа Котловка,
действующим в редакции решения Совета депутатов муниципального округа
Котловка от 21 июня 2016 года № 8/2, и Положением о бюджетном процессе в
муниципальном округе Котловка, утверждённым решением Совета депутатов
муниципального округа Котловка от 08 октября 2013 года № 13/7, Совет
депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Котловка
от 15 декабря 2016 года № 14/2 «О бюджете муниципального округа Котловка
на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – решение «О
бюджете») следующие изменения:

1) Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального округа Котловка – органов местного самоуправления на 2017
год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции
согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка
www.mun-kotlovka.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Котловка, председателя бюджетно-
финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка
Пыжова А.Б.

http://www.mun-kotlovka.ru/

2

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа
Котловка «О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 15 декабря 2016 года 14/2» от 14.07.2017
№ 10/6

3

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального
округа Котловка – органов местного самоуправления

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Коды бюджетной
классификации Наименование главного администратора

доходов бюджета внутригородского муниципального образования и
виды (подвиды) доходов

главного
админи-
стратора

доходов бюджета
внутригородского

муниципального образования

900 аппарат Совета депутатов муниципального округа Котловка

113 02993 03 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения

116 23031 03 0000 140 Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по
обязательному страхованию гражданской ответственности, когда
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

116 23032 03 0000 140 Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев,
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

116 33030 03 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения

116 90030 03 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения

117 01030 03 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения

202 49999 03 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения

207 03020 03 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения

208 03000 03 0000 180 Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения (в бюджеты внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения) для осуществления возврата
(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и
иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление
такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

218 60010 03 0000 151 Доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения от возврата остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, прошлых лет из
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

219 60010 03 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	О внесении изменений в решение
	Совета депутатов муниципального
	округа Котловка от 15 декабря
	2016 года № 14/2